
1 
 

 
Temeljem članka 68. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 136/12.) i 

članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 
12/09,7/13,10/13, 18/13 i 5/14 -  pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici 
održanoj dana 05.  studenog 2014. g. donijelo je  
 
 
 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima i mjerama naplate dospjelih 
a nenaplaćenih potraživanja Grada Novalje 

 
 

Članak 1. 
 
 U članku 4. stavku 1. Odluke o kriterijima i mjerama naplate dospjelih a nenaplaćenih 
potraživanja Grada Novalje ("Županijski glasnik Ličko-senjske županije" broj 20/14) iza 
riječi "obročnu otplatu duga dodaju se riječi "ili jednokratnu otplatu duga glavnice uz otpis 
kamata". 
 
 U stavku 2. istog članka riječi "za obročnu otplatu duga" zamjenjuju se riječima "iz 
stavka 1. ovog članka". 
 
 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u "Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije." 
 
 
 
 
KLASA:403-05/14-06/02 
URBROJ:2125/06-02-14-2 
Novalja, 05. studeni 2014.g.  
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednik  

Ljubomir Kurilić, dipl.oec.  
 

 
 
 


